- U**susfructus servitus est dividua. T. 4. c. 99. D. & c. 138. A.
Ususfructus, & possessio differunt. T. 4. c. 1096. A.
Ususfructus si legatus sit singulis annis, deminutione capitis amittitur, sed si alternis annis, non. T. 4. c. 431. A.
Ususfructus legatus alternis annis an non possit non utendo amitti. T. 4. c. 430. B. quando servitus intermissionem habet, & quando non. Ibid. B. C.
Ususfructus non consistit sine persona. T. 4. c. 413. B.
Ususfructus per legem Falcidiam minuitur. T. 4. c. 138. E.
Ususfructus potest esse duorum in solidum, non dominium, nec possessio. T. 4. c. 691. A.
Ususfructus sui naturâ intermissionem non habet. T. 4. c. 430. C. proprietario licet in prædio, cuius ususfructus est alienus, habere cultodem prædii invito fructuario. Ibid. D.
Ususfructus qualicumque capitis minutione amissus an repeti possit. T. 4. c. 432. D. hodie ex constitutione Justiniani ususfructus non amittitur minimâ capitis minutione. Ibid. D. E.
Ususfructus, vel usus legatus cedit ex die aditæ hereditatis, operæ servi ex die petitionis. Tom. 4. c. 455. D.
Ususfructus vestimentorum non legatur, sicut pecuniæ. T. 4. c. 565. D. pecunia abuti licet, vestimentis non. Ibid. D.
Ususfructus retentio in donationibus habetur, pro traditione. T. 4. c. 412. A. & c. 787. A. B.
Ususfructus amittitur rationes quotnam sunt, & quæ. T. 4. c. 432. C.
Ususfructus in fruendo consistit, cæteræ servitutes in utendo. T. 4. c. 138. B.
Ususfructus num in agro sterili rectè constitui possit. T. 4. c. 895. D.
Ususfructus perimitur mutatione rei, non dominii, & similiter pignus. T. 4. c. 1287. B.
Ususfructus pignori obligari potest tam a domino proprietatis, quàm ab usufructuario. T. 4. c. 1329. D.
Ususfructus est jus alienis rebus utendi. Ibid. E.
Ususfructus est jus utendi fruendi, quod homini competit in re aliena, quamdiu is homo, eaque res salva permanet. Tom. 4. c. 137. D.
Ususfructus est pars fundi. Tom. 4. c. 498. D.
Ususfructus est servitus hominis. T. 4. c. 137. E.
Ususfructus expirat cum anima, & cum rei substantia. T. 4. c. 138. A.
Ususfructus extinguitur certis mo-
- modis, & quibusnam. Tom. 4. c. 423. B.
Ususfructus non mutat rei dominium. T. 4. c. 637. B.
Ususfructus, vel pignus non mutatur, nec perimitur usucapione. T. 4. c. 637. B.
Ususfructus si ex fundo communi duorum debeatur, & unus tantum ex eis conveniatur, an in solidum condemnabitur. Tom. 4. c. 139. C.
Ususfructus est qualitas. Tom. 4. c. 141. A.
Ususfructus fundi si legetur, aut fundus, an possim eligere usufructum. T. 4. c. 499. A.
Ususfructus qualis amittitur capitis minutione. Tom. 4. c. 433. E.
Ususfructus, usus, & operæ in quo differunt. T. 4. c. 455. B.
Ususfructus in multis casibus pars fundi, aut dominii non est. T. 5. c. 22. D.
Ususfructus ab operis servi multum differt. T. 5. c. 24. B.
Ususfructus non est pars proprietatis, sed servitutis. T. 5. c. 317. C. D.
Ususfructus ubi pars dominii sit. T. 5. c. 683. D.
Ususfructus finitur morte fructuarii, non morte emptoris. T. 5. c. 514. E.
Ususfructus amittitur rei mutatione, rei preemptione. Tom. 5. c. 647. A.
Ususfructus qua actione vindicetur. T. 5. c. 374. A.
Ususfructus in multis casibus pars dominii est. T. 5. c. 22. A. B.
Ususfructus jus personale est. Ibid. D.
Ususfructus jure nullum jus fragilius. T. 5. c. 426. B.
Ususfructus locationem, vel fundi dotalis heres servare non tenetur, & qua ratione. Tom. 5. c. 564. C. D.
Ususfructus in multis casibus pro parte dominii est, servitus nullo casu. T. 5. c. 23. E.
Ususfructus qui propriè dicatur, & quomodo distinguatur. Tom. 5. c. 957. A. B.
Ususfructus duplex est, causalis, & formalis. Ibid. B.
Ususfructus ad proprietatem properat. T. 5. c. 426. B.
Ususfructus cum persona, cui cohæret, extinguitur. T. 5. c. 24. C.
Ususfructus præsens, idest, purè, vel ex die dari potest, vel ad diem. T. 5. c. 23. E.
Ususfructus non utendo intra certum tempus amittitur. T. 5. c. 168. B.
Ususfructus est servitus hominis, idest, quæ debetur homini a quibuscumque rebus. T. 5. c. 317. C. D.
Ususfructus si legatus sit, & dolo ma-
- lo ab herede res, in qua usufructus erat, destructa, aut tradita quidem, sed usufructus ejus interversus, quæ actiones competant usufructuario. Tom. 5. c. 149. E. & c. 150. A. B.
Ususfructus verbo quid significatur. T. 5. c. 863. E.
Ususfructus, & reditus in quo differunt. Ibid. E.
Ususfructus finitus ad quem redit. T. 5. c. 864. B.
Si usufructus uni, alteri proprietatis sit legata ejusdem rei sub conditione, interim, & de cautione præstanda. Ibid. C.
Ususfructus ad heredem redire, & consolidari potest. Ibid. E.
Ususfructus servi communis si legatus sit, quæ cautio competat. T. 5. c. 592. A.
Ususfructus venditus quando, & quomodo finiatur. Tom. 5. c. 514. D. E.
Ususfructus pars accrescit personæ conjuncti, etiam non habenti partem suam. T. 6. c. 242. A.
Utrum usufructus bonorum universorum legetur, an singularium rerum, multum interest. Tom. 6. c. 237. D.
Ususfructus extinguitur morte fideicommissarii, & capitis deminutione. T. 6. c. 35. D.
Ususfructus amittitur inusu fideicommissarii, idest, fideicommissario non utente usufructu per modum, & tempus. Ibid. D.
Ususfructus est pars fundi. Tom. 6. c. 371. B.
Ususfructus legatum morte legatarii finitur. T. 6. c. 456. A.
Ususfructus est jus personale, quod personam sequitur. T. 6. c. 442. E. proprietatis est jus reale, quod rem. Ibid. E.
Ususfructus est jus personale, & sine persona esse non potest. Tom. 6. c. 248. C.
Ususfructus amittitur non utendo. T. 6. c. 35. E.
Ususfructus jus personale est, quod personæ cohæret, & cum persona interit. T. 6. c. 242. A.
Ususfructus vindicatio. Vide, Vindicatio usufructus.
Ususfructus legatus an videatur, annuo legato ex fructu prædii. T. 6. c. 574. C.
Ususfructus relictus reipublicæ, vel templo finitur spatio centum annorum, quæ vita est longævi hominis. T. 7. c. 1308. B.
Ususfructus cum morietur an utiliter relinquatur. T. 7. c. 944. D.
Ususfructus alicujus rei legatus ita, ut post legatarii morem restituitur alii, quàm heredi instituto, an ejus rei plena proprietatis legata videatur. T. 7. c. 1369. E. & c. 1370. A.
Ususfructus alternis annis relictus, an non utendo amittatur. T. 7. c. 1348. C. an ad tempus certum legari